
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/390/2018 

RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/186/2016 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia  

29 czerwca 2016 r. w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych i placówek 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nau-

czyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i poz. 2203), Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/186/2016 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych i placówek niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy Karta Nauczyciela, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez pedagoga, psychologa, 

logopedę, terapeutę pedagogicznego lub doradcę zawodowego zatrudnionego w szkole lub placówce w peł-

nym wymiarze zajęć ustala się na 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3121


		2018-06-18T12:55:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




